令和２年度第５回役員会議事録

  日 時  令和２年７月２２日（水）

       開会 午後４時４２分

       閉会 午後４時４５分

  場 所    Ｂ２１１講義室

  出席者  学長、柴野理事、川村理事、大矢理事

  陪 席  渡邊副学長、榮坂副学長、三枝副学長・事務局長

議    事

 １ 第３期中期目標期間の教育研究評価に係る実績報告書（案）について

（現況調査表（教育・研究）、中期目標の達成状況報告書）

２ 平成３１事業年度に係る業務の実績及び第３期中期目標期間（平成２８

～３１事業年度）に係る業務の実績に関する報告書（案）について

３ 令和元年度決算について

４ 令和３年度概算要求事項について

学長から、議題１から議題２については、令和２年７月２０日に開催された

経営協議会及び本日開催された教育研究評議会における審議を経て、議題３か

ら議題４については、令和２年７月２０日に開催された経営協議会における審

議を経て提案する旨説明があり、審議の結果、承認された。

報告事項

１ 令和元年度教員評価結果のまとめについて（資料５）         （学 長）